- 1 -

农垦校发〔2017〕76 号

黑龙江八一农垦大学

关于印发修订后的《黑龙江八一农垦大学

本科生管理规定》等 14 个文件的通知

各院、部、处，各直属单位：

为全面贯彻党的教育方针，维护学校正常的教育教学和生活

秩序，保障学生的身心健康，促进学生德、智、体、美全面发展，

依据相关法律法规和规章制度，结合我校实际，学校对《黑龙江

八一农垦大学本科生管理规定》等 14 个文件内容进行了修订。现

将新修订的14个文件（已汇编入《黑龙江八一农垦大学学生手册》）

印发给你们，自 9 月 1 日起正式执行，农垦校发〔2015〕64 号文

件相关规定同时废止。

 - 2 -

   黑龙江八一农垦大学办公室                 2017 年 9 月 25 日印发

附件：1．黑龙江八一农垦大学本科生管理规定

      2．黑龙江八一农垦大学《学生综合素质考评》办法

      3．黑龙江八一农垦大学学生申诉处理办法

      4．黑龙江八一农垦大学本科生违纪处分实施细则

      5．黑龙江八一农垦大学本科学生学籍异动管理实施细则

      6．黑龙江八一农垦大学考试管理规定

      7．黑龙江八一农垦大学学士学位授予办法

      8．黑龙江八一农垦大学全日制普通本科生成绩考核管

         理实施细则

      9．黑龙江八一农垦大学学生社团管理办法

      10．黑龙江八一农垦大学《国家学生体质健康标准》

          实施细则

      11．黑龙江八一农垦大学学生课外活动管理规定

      12．黑龙江八一农垦大学校园文化管理规定

      13．黑龙江八一农垦大学各级学生干部工作职责细则

      14．黑龙江八一农垦大学图书馆读者违规处理办法

                                黑龙江八一农垦大学

2017 年 9 月 25 日